RTE0300G03 Details PDF
Copyright © 2020 Distribuidor confiable de componentes electrónicos
Email: Info@infinity-electronic.com
Dirección: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
C&K RTE0300G03 Proveedor C&K Distribuidor C&K
C&K
La imagen puede ser representación. Ver especificaciones
para detalles del producto.
NÚMERO DE PIEZA RTE0300G03
FABRICANTE C&K
DESCRIPCIÓN SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 30V
ESTADO LIBRE DE PLOMO / ESTADO ROHS Contiene plomo / RoHS no compatible
CANTIDAD DISPONIBLE 4369 pcs
FICHA DE DATOS
LAVABLE No
VOLTAJE 30VDC
ESTILO DE TERMINACIÓN Gull Wing
SERIE RTE
TONO 0.100" (2.54mm), Full
EMBALAJE Cut Tape (CT)
OTROS NOMBRES
*RTE0300G03
401-1413-1
RTE0300G03CT
RTE0300G03CT-ND
TEMPERATURA DE FUNCIONAMIENTO -25°C ~ 85°C
NÚMERO DE POSICIONES 3
TIPO DE MONTAJE Surface Mount
NIVEL DE SENSIBILIDAD A LA HUMEDAD (MSL) 1 (Unlimited)
LA VIDA MECÁNICA 1,500 Steps
LONGITUD 0.291" (7.40mm)
ESTADO SIN PLOMO / ESTADO ROHS Contains lead / RoHS non-compliant
ALTURA SOBRE PLACA 0.168" (4.27mm)
CARACTERISTICAS -
VIDA ELÉCTRICA -
DESCRIPCIÓN DETALLADA Dip Switch SP3T 3 Position Surface Mount Rotary for Tool Actuator 100mA 30VDC
VALORACIÓN ACTUAL 100mA
MATERIAL DE LOS CONTACTOS Bronze
ACABADO DE CONTACTOS Gold
CIRCUITO SP3T
CUERPO MATERIAL Polyphenylene Sulfide (PPS)
TIPO DE ACTUADOR Rotary for Tool
NIVEL ACTUADOR Flush, Recessed
RTE0300G03
Número de pieza: RTE0300G03
Fabricante / Marca: C&K
Descripción del producto SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 30V
Hojas de datos:
Estado de RoHs Contiene plomo / RoHS no compatible
Condición de stock 4369 pcs stock
Nave de Hong Kong
Manera del envío DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RTE0300G03.pdf
SOLICITUD DE PRESUPUESTO
Especificaciones de RTE0300G03
RTE0300G03.pdf
Tags relacionados
Productos relacionados
RTE0300G04
Fabricantes:  C&K
Descripción:  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 30V
En stock:  5070 pcs
RFQ
RTE0300N01
Fabricantes:  C&K
Descripción:  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 50V
En stock:  6297 pcs
RFQ
RTE0212R04
Fabricantes:  C&K
Descripción:  SWITCH ROTARY DIP SPDT 100MA 30V
En stock:  6800 pcs
RFQ
RTE0300N04
Fabricantes:  C&K
Descripción:  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 30V
En stock:  5358 pcs
RFQ
RTE0212N04
Fabricantes:  C&K
Descripción:  SWITCH ROTARY DIP SPDT 100MA 30V
En stock:  4690 pcs
RFQ
RTE0212R05
Fabricantes:  C&K
Descripción:  SWITCH ROTARY DIP SPDT 100MA 50V
En stock:  3979 pcs
RFQ
RTE0300G01
Fabricantes:  C&K
Descripción:  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 50V
En stock:  2889 pcs
RFQ
RTE0212N05
Fabricantes:  C&K
Descripción:  SWITCH ROTARY DIP SPDT 100MA 50V
En stock:  6727 pcs
RFQ
RTE0300N03
Fabricantes:  C&K
Descripción:  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 30V
En stock:  6223 pcs
RFQ
RTE0300G05
Fabricantes:  C&K
Descripción:  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 50V
En stock:  5189 pcs
RFQ
RTE0211R05
Fabricantes:  C&K
Descripción:  SWITCH ROTARY DIP SPDT 100MA 50V
En stock:  6211 pcs
RFQ
RTE0300N05
Fabricantes:  C&K
Descripción:  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 50V
En stock:  6559 pcs
RFQ